Российской Федерации, требованиями иных нормативных правовых актов, регулирующих порядок 
выполнения такого вида работ, устанавливающих требования к качеству такого вида работ, в 
соответствии а условиями Контракта.

1.3 .ИКЗ /  Ш  Г  5
4. Цена Контракта и порядок расчетов

2.1. Цена Контракта составляет 17 451 (семнадцать тысяч четыреста пятьдесят один рубль) 00 
копеек НДС не предусмотрен на основании применения Подрядчиком упрощенной системы 
налогообложения, в соответствии с частью 2 статьи 346.11 Налогового кодекса Российской 
Федерации (далее - цена Контракта).

Источник финансирования: бюджет администрации Колбасинского сельсовета